
アラハバード有機農業組合 

Allahabad Organic Agricultural Cooperative 

運送料金表 (List of Delivery Charges) 

更新日：2014年 11月 1日 (Update: 1st  November 2014) 

運送会社(Courier Company)：TCI-XPSもしくは DTDC（地域により確実で安価な方を選びます） 

 

以下、配達エリアにより料金が変更致しますのでご注意ください。また、運送会社の都合で料金はお知らせなく変更することもございます。 

 

１．配達先 Delivery Destination：北インド North India（エリア詳細はお尋ねください） 

注文状況 

Order Condition 

運送業者 

Company 

料金 Charge (Rs.) 

最寄りの TCI-XPS事務所の配達エリア外にある場合は以

下の料金に 50kgまでRs.500加算(50kg以上の荷物の場合

は 50kg 毎に Rs200加算)  

(+Rs.500 charged for Out of Delivery Area, and Rs.200 

charged for every 50kg) 

特記事項 

Remarks 

4000ルピー以上の注文 

Over Rs.4000 order 

TCI-XPS 無料  No charge 

 

デリー：発送日から 6日間程度 

U.P.州とデリー以外：最短 10日間 

Delhi: 6 days from dispatched date 

Out of U.P. and Delhi: Minimum 10 

days 

DTDC 無料  No charge 

4000ルピー未満の注文 

Less than Rs.4000 order 

TCI-XPS 

 

30kg まで Rs.700 

30kg以上は１kgにつき 10ルピー加算 

 

Up to 30kg Rs.700 

If more than 30kg, Rs10/kg is added 

 

配達にかかる日数：上記と同様 

 

Delivery Time: Same as above 



DTDC デリーと UP州  For Delhi and U.P. 

１kgにつき 20ルピー、およびサービスタックス

（12.36%） 

Rs.20 /kg and service tax (12.36%) 

 

上記以外のインドの地域 For Rest of India3 

25kgまで 1kgにつき 35ルピー、およびサービスタッ

クス（12.36%） 

25kg以上は 1kgにつき 30ルピー、およびサービスタ

ックス（12.36%） 

 

Up to 25kg  Rs.35/kg and service tax（12.36%) 

Above 25kg  Rs.30/kg and service tax (12.36%) 

＊一回のご購入に付きなるべく 500ルピー以上のお買い上げをお願い申し上げます。 

We request you to purchase items over Rs500 at once as much as possible. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



２．配達先 Delivery Destination：南インド  South India （エリア詳細はお尋ねください） 

注文状況 

Order Condition 

運送業者 

Company 

料金 

Charge (Rs) 

最寄りの TCI-XPS事務所の配達エリア外にある

場合は以下の料金に 50kg まで Rs.500加算(50kg

以上の荷物の場合は 50kg 毎に Rs200加算)  

(+Rs.500 charged for Out of Delivery Area, and 

Rs.200 charged for every 50kg) 

特記事項 

Remarks 

4000ルピー以上の注文 

Over Rs.4000 order 

TCI-XPS 無料  No charge 発送日から 10日～2週間間程度 

10 days – 2 weeks from dispatched 

date 

DTDC 無料  No charge 

4000ルピー未満の注文 

Less than Rs.4000 order 

TCI-XPS 

 

25kg まで Rs.700 

25kg以上は１kgにつき 10ルピー加算 

 

Up to 25kg Rs.700 

If more than 25kg, Rs10/kg is added 

配達にかかる日数：上記と同様 

Delivery Time: Same as above 

DTDC 25kgまで 1kgにつき 30ルピー、およびサービ

スタックス（12.36%） 

25kg以上は 1kgにつき 35ルピー、およびサー

ビスタックス（12.36％） 

 

Up to 25kg Rs.30 /kg and service tax (12.36%) 

Above 25kg  Rs.35/kg and service tax 

(12.36%) 

＊一回のご購入に付きなるべく 500ルピー以上のお買い上げをお願い申し上げます。 

We request you to purchase items over Rs500 at once as much as possible 

3. 配達先 Delivery Destination：東北インド North East India （エリア詳細はお尋ねください） 



注文状況 

Order Condition 

運送業者 

Company 

料金 

Charge (Rs) 

最寄りの TCI-XPS事務所の配達エリア外にある

場合は以下の料金に 50kg まで Rs.500加算(50kg

以上の荷物の場合は 50kg 毎に Rs200加算)  

(+Rs.500 charged for Out of Delivery Area, and 

Rs.200 charged for every 50kg) 

特記事項 

Remarks 

4000ルピー以上の注文 

Over Rs.4000 order 

DTDC 無料  No charge 発送日から 10日～2週間間程度 

10 days – 2 weeks from dispatched 

date 

4000ルピー未満の注文 

Less than Rs.4000 order 

DTDC 

 

25kg まで１kgにつき 70ルピー 

25kg以上は１kgにつき 65ルピー 

 

Up to 25kg  Rs.70/kg 

Above 25kg  Rs65/kg 

配達にかかる日数：上記と同様 

Delivery Time: Same as above 

＊一回のご購入に付きなるべく 500ルピー以上のお買い上げをお願い申し上げます。 

We request you to purchase items over Rs500 at once as much as possible 


